
Zarządzenie Nr 01/17
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 15 września 2017 r.

w  sprawie   powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru   na   wolne
stanowisko  urzędnicze  w  Ośrodku Sportu  i  Rekreacji  w  Hajnówce.

Na podstawie  §  5  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w
Hajnówce z dnia 3 grudnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Rekrutacyjną  celem przeprowadzenia  naboru na  stanowisko Głównego
Księgowego w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Hajnówce, w następującym składzie:

Mirosław Awksentiuk - przewodniczący
Małgorzata Muszkatel - sekretarz
Martyna Kuderska - członek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


